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Företagarnas verksamhetsplan riktar sig till förtroendevalda och medarbetare. 

Tillsammans är det vi som skapar verksamheten inom Företagarna. Var och ens 

insats är viktig och behövs.  

Under 2023 kommer organisationen (Riks) att presentera en företagarpolitisk 

vision med sikte på 2040. Syftet är att underlätta prioriteringar i vårt 

påverkansarbete både lokalt och nationellt genom att måla en bild över hur vi vill 

att förutsättningarna för företagandet i Sverige ska se ut i framtiden. 

 

Vi drivs av att utveckla vårt land så att Sverige även i framtiden är ett av de bästa 

länderna att leva, verka och bo i. Denna utveckling blir möjlig först när 

företagsamma människor når sin fulla potential och får förutsättningarna att 

kunna lösa dagens och framtidens problem. Vi vill kunna överlämna ett land och 

ett samhälle till våra barn och barnbarn som är i bättre skick än det land som vi 

fick till skänks av tidigare generationer. 

 

Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och förmåner samt driver utvecklingen 

för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att 

kunna utveckla sin verksamhet och nå sina mål. Genom ett medlemskap ska 

företagare få bättre förutsättningar att bli framgångsrika, oavsett hur företagaren 

definierar framgång. 

 

Vi vill visa på styrkan i vår organisation när vi är 

många, de fördelar det ger och de resultat vi kan 

åstadkomma i kraft av att vi är ännu fler. Det 

övergripande målet kommer att fortsätta mätas 

genom benägenheten att rekommendera ett 

medlemskap, att vara förtroendevald eller att arbeta 

på Företagarna samt genom medlemstillväxt. Målet 

kommer också att mätas genom det medlemsvärde vi 

skapar i form av hur vi levererar på de fyra 

möjliggörarna. 
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Det övergripande målet Starkare och ännu fler mäts genom målen ”Starkare” och 

”Ännu fler” (se nedan). 

 

Vårt löfte till medlemmarna beskrivs genom de fyra möjliggörarna (nätverk, 

kunskap, förmåner och påverkan) som ger dem bättre förutsättningar att 

utveckla sin verksamhet och bli framgångsrika.  

Det är Riks som följer upp hur framgångsrika vi är i detta, genom att mäta 

medlemmarnas upplevelse. Målen anger andel medlemmar som svarar 4–5 på en 

femgradig skala på respektive påstående: 

NÄTVERK 
 

Nätverket har utvecklat mig 
och mitt företagande: 
2023: 21 procent 
2024: 23 procent 

 

KUNSKAP 
 

Jag får tillgång till 
kunskaper som gör mig till 
en mer framgångsrik 
företagare: 
2023: 30 procent 
2024: 32 procent 

 

FÖRMÅNER 
 

Jag har möjlighet att spara 
såväl tid som pengar: 
2023: 30 procent 
2024: 33 procent 
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PÅVERKAN 
 

Företagarnas politiska 
arbete gör skillnad för mig 
som företagare: 
2023: 44 procent 
2024: 46 procent 

 
 

 

 

Medlemstillväxt mäts genom att differensen mellan nyrekryterade medlemmar 

och utträdda medlemmar ska vara positiv. Företagarna Solna har under 2023 

som mål att nå 2,3% medlemstillväxt, vilket innebär att växa till 178 medlemmar. 

Mål Riks (2,6%) (3,3% el 2,8%) 2,8% 2,0% 

Mål Stockholm Ingen info (3,0%) 2,8% 2,0% 

Mål Solna (1,2%) (3,6%) 2,3% TBD 
 

Under kommande verksamhetsår ska regionen tillsammans med föreningarna 

arbeta fram en strategi för att verka för att fler medlemmar skall stanna efter sitt 

första år. Regionen har i dagsläget valt att inte sätta upp någon konkret målbild 

för detta arbete.  

Under verksamhetsåren kommer vi också att aktivt arbeta med att höja 

lojalitetsgraden enligt nedan: 

Mål Riks (86,3) (86,6%) 87% 87,2% 

Mål Stockholm Ingen info (82,7%) 83,2% 84,0% 

Mål Solna (80,7%) (83,3%) 83,9% TBD 

 
Nedan finns utfallet för Företagarna Solna för åren 2019-2022 och 2023 års mål. 

Medlemmar 167 172 166 168 174 178 

Utträdda 35 30 37 32 28 28 

Lojalitetsgrad 78,7% 82,0% 78,5% 80,7% 83,3% 83,9% 

Varav 1år 13 11 17 14 12 - 

% utträdda 1år 37,1% 36,7% 45,9% 43,8% 42,9% - 
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Följande insatser planerar regionkontoret och föreningen att göra för att bli 

starkare och ännu fler. Som grund för vår verksamhet är våra fyra möjliggörare 

nätverk, kunskap, förmåner och bättre företagarklimat.  

 

Styr mot målet –Starkare. 

 

➔ Inspirera alla lokalföreningar att utse Årets Unga Företagare. 

➔ Fortsätta resan mot att Företagarna skall vara den självklara 

organisationen som levererar framtidslösningar och bra 

omvärldsanalyser. 

➔ Regionalt driva relevanta politiska frågor utifrån befintligt nuläge. 

➔ Genomföra personliga möten med riksdagsledamöter i regionerna. 

➔ Bistå föreningarna med hjälp i att driva företagarpolitik lokalt.  

➔ Regionalt driva relevanta politiska frågor med utgångspunkt från 

underrepresenterade grupper i syfte att stärka nyrekryteringen. 

➔ Fortsätta att synas, vara relevant och proaktiv i media.  

➔ Presentera Småföretagsbarometern i våra län. 

➔ Genomföra och stödja i nationella företagarpolitiska kampanjer, 

exempelvis Välfärdsskaparna och Företagarfakta för att stötta 

lokalföreningarna i deras arbete. 

 

Politiskt påverkansarbete
Löpande utifrån aktuella rapporter och händelser.

• Driva de frågor som är relevanta för företagare och/eller blivit 
beslutade under årsmötet. 

• Dela relevanta artiklar och media från Företagarna via 
Facebook. 

• Skriva artiklar och publicera på Företagarnas webbsida och 
dela i sociala kanaler. 

• Informera om företagarnas politiska arbete på våra olika event. 

• Föra en löpande dialog under året med Solna Stad 
(näringslivskontoret + politiker) för att identifiera olika möjliga 
samarbetsområden. Detta med syfte att involvera våra 
medlemmar och för att medvetengöra att vi arbetar för att nå 
företagarens långsiktiga och kortsiktiga mål. 

Påverkan för att ge företagare rätt förutsättningar att kunna 
utveckla och nå sina mål. Bli den naturliga samtalsparten i frågor 
som rör företagande och utveckling av regionen/kommunens 
näringsliv. 
Utsedd styrelsemedlem för respektive aktivitet. Hela styrelsen och 
olika medlemmar kan delta vid olika aktiviteter. 
Löpande uppföljning på styrelsemöten med efterföljande reflektion 
och utvärdering efter genomförda insatser. 
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Representera Företagarna vid Solna frukostbricka
4 ggr/år.
Representera Företagarna Solna vid frukostbrickan. 
Öka synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem deltar.
Uppföljning vid efterföljande styrelsemöte.

 
 

Utse och lyfta fram Årets Företagare 
Hösten. Vinnare presenteras i december 
Gemensam jury med Solna Stad identifierar kandidater och utser 
vinnare. 
För att lyfta fram människan bakom företaget och synliggöra deras 
engagemang och entreprenörskap som skapar jobben och grunden 
för vår välfärd. 
Gemensam jury med Solna Stad där utsedd styrelsemedlem ingår i 
juryn. 
Löpande på styrelsemöten under hösten. 

 
 

Utse och lyfta fram Årets Unga Företagare  
Våren. Vinnare presenteras i maj. 
Öppen nominering. Styrelsen utser vinnare. 
För att lyfta fram människan bakom företaget och synliggöra deras 
engagemang och entreprenörskap som skapar jobben och grunden 
för vår välfärd. 
Styrelsen. 
Löpande på styrelsemöten under våren. 

 
 

Kommunikation
Det operativa arbetet med att skapa innehåll till kanalerna sker 
löpande under årets utifrån strategin.
Via nyhetsbrev, intervjuer & filmer på Facebook, reportage & 
länkar på hemsidan, och andra inlägg på Facebook i tillägg till de 
nyheter som Företagarna lägger upp på hemsidan och de 
nyhetsbrev och kommunikation som Företagarna nationellt 
skickar ut.
Skapa stolthet. Öka lojaliteten. Rekrytera nya medlemmar. 
Synliggöra medlemmar.
Samtliga styrelsemedlemmar.
Löpande uppföljning vid varje styrelsemöte. 

 
 

Styr mot målet – ännu fler. 
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➔ Skapa förutsättningar för alla föreningar, utifrån deras nuläge, att aktivt 

arbeta med framtagna mallaktiviteter (nätverksträffar, förmånsträffar, 

kunskapsträffar, påverkansträffar).  

➔ Uppdatera och hålla webben levande och aktuell. Skapa incitament för 

lokalföreningarna att alltid ha två aktiviteter i eventkalendern.  

➔ Aktivt bidra till att förstärka kommunikationen: ”Nätverket har utvecklat 

mig och mitt företagande” (artiklar, e-postutskick, spridbilder, sociala 

medier, dialoger). 

➔ Utveckla digitala närvaron både lokalt och regionalt.  

➔ Strategiskt utifrån data (Power BI, SCB med flera) coacha 

lokalföreningarna för att skapa ett ökat medlemsvärde och attrahera nya 

målgrupper.  

➔ Genomföra Soloföretagardagen i Stockholm och Mälardalen. 

➔ Genomföra aktiviteter för kvinnors företagande. 

➔ Genomföra aktiviteter för unga företagare. 

➔ Prova genomföra förmåns- och nätverksaktivitet i våra fyra regioner. 

”Sveriges lönsammaste & roligaste medlemskap” 

 

After Work
3 ggr under 2023.
Fysiska nätverksevent med kunskapstema. 
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar.
Utsedd styrelsemedlem.
Uppföljning vid varje tillfälle med deltagare samt utvärdering vid 
efterföljande styrelsemöte.

 
 

Gemensam aktivitet med Bilia
Oktober.
Föreläsningsseminarium där även Bilia bjuder in sina företagskunder.
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. Öka 
synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt. 
Eventet genomförs med andra lokalföreningar, om intresse finns hos 
andra lokalföreningarna.  
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Julbord
November/december.
Fysiskt möte med julbord och aktiviteter som främjar kunskap och 
nätverkande.
Skapa stolthet, gemenskap och engagemang. Öka lojalitet och lokal 
förankring i Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt.
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.
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Aktivitet vid Årsmöte
Mars.
Hybridmöte med efterföljande middag.
Skapa stolthet, gemenskap och engagemang. Öka lojalitet och lokal 
förankring i Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt.
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Representera Företagarna vid Solna frukostbricka
4 ggr/år.
Representera Företagarna Solna vid frukostbrickan. 
Öka synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem deltar.
Uppföljning vid efterföljande styrelsemöte.

 
 

Marknadsföra Solna frukostbricka till våra medlemmar
4 ggr/år.
Informera om Solna frukostbricka i nyhetsbrev och i våra 
kommunikationskanaler. 
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. Öka 
synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem deltar.
Uppföljning vid efterföljande styrelsemöte.

 
 

Utse och lyfta fram Årets Företagare 
Hösten. Vinnare presenteras i december 
Gemensam jury med Solna Stad identifierar kandidater och utser 
vinnare. 
För att lyfta fram människan bakom företaget och synliggöra deras 
engagemang och entreprenörskap som skapar jobben och grunden för 
vår välfärd. 
Gemensam jury med Solna Stad där utsedd styrelsemedlem ingår i 
juryn. 
Löpande på styrelsemöten under hösten. 

 
 

Utse och lyfta fram Årets Unga Företagare  
Våren. Vinnare presenteras i maj. 
Öppen nominering. Styrelsen utser vinnare. 
För att lyfta fram människan bakom företaget och synliggöra deras 
engagemang och entreprenörskap som skapar jobben och grunden för 
vår välfärd. 
Styrelsen. 
Löpande på styrelsemöten under våren. 
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Delta i regionalt och nationellt anordnade aktiviteter
Löpande under verksamhetsåret.
Säkra att information om de olika aktiviteter når de olika 
styrelsemedlemmarna för att möjliggöra deltagande vid de olika 
aktiviteterna.
Öka förståelse av arbetet och genomslagskraften hos Företagarna 
samt skapa gemenskap och nätverk med andra förtroendevalda i 
regionen och nationellt i Sverige.
Ordförande säkrar information till styrelsemedlemmar. Alla 
styrelsemedlemmar deltar om möjligt på de olika aktiviteterna.
Varje styrelsemöte.

 
 

Styr mot målet – Starkare. 

 

➔ Vi ska eftersträva i vår kommunikation att exemplifiera kunskapsinnehåll 

som ger förutsättningar att göra våra medlemmar till mer framgångsrika 

företagare. Bland annat med våra partners och andra aktörer. 

➔ Uppdatera och sprida kunskapsinnehåll i våra digitala kanaler.  

➔ Exemplifiera kunskapsmoment i kommunikationen med befintliga och 

potentiella medlemmar.  

➔ Informera föreningar/medlemmar att nyttja guider, FAQ och verktyg som 

finns på webben. 

➔ Genomföra Soloföretagardagen i Stockholm och Mälardalen. 

➔ Genomföra aktiviteter för kvinnors företagande. 

➔ Genomföra aktiviteter för unga företagare. 

 

After Work
3 ggr under 2023.
Fysiska nätverksevent med kunskapstema. 
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar.
Utsedd styrelsemedlem.
Uppföljning vid varje tillfälle med deltagare samt utvärdering vid 
efterföljande styrelsemöte.

 
 

Gemensam aktivitet med Bilia
Oktober.
Föreläsningsseminarium där även Bilia bjuder in sina företagskunder.
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. Öka 
synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt. 
Eventet genomförs med andra lokalföreningar, om intresse finns hos 
andra lokalföreningarna.  
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Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Marknadsföra Solna frukostbricka till våra medlemmar
4 ggr/år.
Informera om Solna frukostbricka i nyhetsbrev och i våra 
kommunikationskanaler. 
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. Öka 
synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem deltar.
Uppföljning vid efterföljande styrelsemöte.

 
 

Kommunikation
Det operativa arbetet med att skapa innehåll till kanalerna sker 
löpande under årets utifrån strategin.
Via nyhetsbrev, intervjuer & filmer på Facebook, reportage & 
länkar på hemsidan, och andra inlägg på Facebook i tillägg till de 
nyheter som Företagarna lägger upp på hemsidan och de 
nyhetsbrev och kommunikation som Företagarna nationellt 
skickar ut.
Skapa stolthet. Öka lojaliteten. Rekrytera nya medlemmar. 
Synliggöra medlemmar.
Samtliga styrelsemedlemmar.
Löpande uppföljning vid varje styrelsemöte. 

 
 

Styr mot målen – Starkare och ännu fler. 

 

➔ Arbeta aktivt med att öka förmånsnyttjandet och höja lägstanivån på 

nyttjandet av förmåner med utgångspunkt från Power BI.   

➔ Aktivt jobba med våra samarbetspartners i relevanta sammanhang för att 

genomföra förmånsträffar.  

➔ Att på aktiviteter och event engagera medlemmar att ladda hem 

förmånsappen. 

➔ Synliggöra medlemmars förmånsutnyttjande i digitala kanaler.  

➔ Prova genomföra förmåns- och nätverksaktivitet i våra fyra regioner. 

”Sveriges lönsammaste & roligaste medlemskap” 

 

Gemensam aktivitet med Bilia
Oktober.
Föreläsningsseminarium där även Bilia bjuder in sina företagskunder.
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. Öka 
synlighet av Företagarna Solna.
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Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt. 
Eventet genomförs med andra lokalföreningar, om intresse finns hos 
andra lokalföreningarna.  
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Informera om förmåner vid alla medlemsaktiviteter 
anordnade av Företagarna Solna 
Vid alla medlemsaktiviteter
Informera vid alla medlemsaktiviteter
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. 
Ansvarig för eventet säkrar att information om förmåner presenteras vid 
respektive event.  
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Kommunikation
Det operativa arbetet med att skapa innehåll till kanalerna sker 
löpande under årets utifrån strategin.
Via nyhetsbrev, intervjuer & filmer på Facebook, reportage & 
länkar på hemsidan, och andra inlägg på Facebook i tillägg till de 
nyheter som Företagarna lägger upp på hemsidan och de 
nyhetsbrev och kommunikation som Företagarna nationellt 
skickar ut.
Skapa stolthet. Öka lojaliteten. Rekrytera nya medlemmar. 
Synliggöra medlemmar.
Samtliga styrelsemedlemmar.
Löpande uppföljning vid varje styrelsemöte. 

 
 

Styr mot målen – Starkare och ännu fler. 

 

➔ Hitta strukturer att välkomna och behålla medlemmar genom att utgå 

från befintliga data. Bl.a. med att stötta lokalföreningarna i deras arbete. 

➔ Fortsätta att utveckla arbetet för att stötta lokalföreningarnas 

kommunikation med medlemmarna.  

➔ Regionkontoret kommer att ge ett ökat engagemang till de lokalföreningar 

med begränsat antal aktiviteter.  

➔ Eftersträva att samtliga lokalföreningar får ta del av tillväxtbonusen.  

➔ Prova genomföra förmåns- och nätverksaktivitet i våra fyra regioner. 

”Sveriges lönsammaste & roligaste medlemskap” 

 

After Work
3 ggr under 2023.
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Fysiska nätverksevent med kunskapstema. 
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar.
Utsedd styrelsemedlem.
Uppföljning vid varje tillfälle med deltagare samt utvärdering vid 
efterföljande styrelsemöte.

 
 

Gemensam aktivitet med Bilia
Oktober.
Föreläsningsseminarium där även Bilia bjuder in sina företagskunder.
Skapa medlemsnytta samt värva nya medlemmar. Öka lojalitet. Öka 
synlighet av Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt. 
Eventet genomförs med andra lokalföreningar, om intresse finns hos 
andra lokalföreningarna.  
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Julbord
November/december.
Fysiskt möte med julbord och aktiviteter som främjar kunskap och 
nätverkande.
Skapa stolthet, gemenskap och engagemang. Öka lojalitet och lokal 
förankring i Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt.
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Aktivitet vid Årsmöte
Mars.
Hybridmöte med efterföljande middag.
Skapa stolthet, gemenskap och engagemang. Öka lojalitet och lokal 
förankring i Företagarna Solna.
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar om möjligt.
Uppföljning med deltagare samt utvärdering vid efterföljande 
styrelsemöte.

 
 

Välkomna nya medlemmar
Vid nytt medlemskap.
Välkomstbrev. 
Skapa lojalitet och lokal förankring i Företagarna Solna. Skapa stolthet. 
Utsedd styrelsemedlem.
Löpande uppföljning vid varje styrelsemöte.  

 
 

Kommunikation
Det operativa arbetet med att skapa innehåll till kanalerna sker löpande 
under årets utifrån strategin.
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Via nyhetsbrev, intervjuer & filmer på Facebook, reportage & länkar på 
hemsidan, och andra inlägg på Facebook i tillägg till de nyheter som 
Företagarna lägger upp på hemsidan och de nyhetsbrev och 
kommunikation som Företagarna nationellt skickar ut.
Skapa stolthet. Öka lojaliteten. Rekrytera nya medlemmar. Synliggöra 
medlemmar.
Samtliga styrelsemedlemmar.
Löpande uppföljning vid varje styrelsemöte. 

 
 

Styr mot målen – Starkare och ännu fler. 

 

➔ Kick-off för alla förtroendevalda i maj där nya och gamla förtroendevalda 

bjuds in för att inspirera och informera om organisationen och vad 

regionkontoret kan hjälpa till med. 

➔ Eftersträva att alla lokalföreningar får ta del av engagemangsbonusen. 

➔ Säkerställa att alla får inbjudan och möjlighet att delta på regionala och 

nationella träffar för förtroendevalda. 

➔ Arbeta aktivt för att vi har levande lokalföreningar med förtroendevalda 

som vill göra skillnad.  

➔ Underlätta rollen som förtroendevald genom att vara ett stödjande 

regionkontor.  

➔ Tillhandahålla ett ordförandeforum för att hantera kort- och långsiktiga 

utmaningar samt erfarenhetsutbyte. Månadsmöten via Teams. 

➔ Anordna en regional konferens per år för ordförande i lokalföreningarna.  

➔ On-boarding- träffar med alla nya förtroendevalda via Teams innan 

vårens förtroendemanna Kick-Off. 

➔ Stöttning av de lokala valberedningarna samt en årlig valberedarträff som 

en del i den regionala vår-kickoffen. 

 

Synliggöra vårt arbete vid varje styrelsemöte
Vid varje styrelsemöte.
Lyfta fram de aktiviteter vi gjort och det genomslag vi har fått.
Skapa engagemang och stolthet av det arbete vi utför och den 
skillnad Företagarna skapar hos våra medlemmar.
Ordförande tillsammans med övriga styrelsemedlemmar.
Varje styrelsemöte.

 
 

Genomföra verksamhetskonferens
November
Halvdagsmöte med efterföljande middag och aktivitet.
Skapa glädje och mening med uppdraget genom gemenskap och 
engagemang. 
Utsedd styrelsemedlem anordnar, hela styrelsen deltar.
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Utvärdering efter möte samt vid efterföljande styrelsemöte.

 
 

Delta i regionalt och nationellt anordnade aktiviteter
Löpande under verksamhetsåret.
Säkra att information om de olika aktiviteter når de olika 
styrelsemedlemmarna för att möjliggöra deltagande vid de olika 
aktiviteterna.
Öka förståelse av arbetet och genomslagskraften hos Företagarna 
samt skapa gemenskap och nätverk med andra förtroendevalda i 
regionen och nationellt i Sverige.
Ordförande säkrar information till styrelsemedlemmar. Alla 
styrelsemedlemmar deltar om möjligt på de olika aktiviteterna.
Varje styrelsemöte.

 
 

Uppföljning och utvärdering av insatser samt mål sker löpande under året i 

dialog med medarbetare, förtroendevalda och medlemmar samt på den regionala 

konferensen för förtroendevalda.  

Regionkontorets insatser följs upp och diskuteras löpande men med en 

fördjupande analys månatligen. 

Det regionkontoret kommer att mäta är följande: nyrekrytering, 

medlemsutveckling och lojalitet som vi följer upp månadsvis via Power Bi.  

NPS medlemmar, NPS förtroendevalda, eNPS medarbetare följer vi upp via de 

nationella mätningar som genomförs årligen.    

 

Målet ”Starkare” är baserat på insatser relaterat till de fyra möjliggörarna 

(nätverk, kunskap, förmåner och påverkan). Våra insatser inom detta 

område kommer att följas upp och utvärderas enligt den beskrivning som finns i 

texten ovan vid varje aktivitet.  

Målet ”Ännu fler” är relaterat till de konkret mätbara faktorerna bestående av nya 

medlemmar och utträdda medlemmar. Detta kommer att följas upp vid varje 

styrelsemöte baserat på den medlemsstatistik som Riks regelbundet publicerar.   

 

 

Följande regler gäller för tillväxtbonusen under 2023: 

• Vid uppnådd medlemsbalans utgår 5 000 kronor 
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• Vid uppnått mål om +2,8 procent medlemstillväxt utgår ytterligare 5 000 
kronor 

• För varje nettoökande medlem från +2,8 procent utgår 1 000 kronor eller 150 
kr för stödjande och kompanjoner. 

Medlemsbalans innebär att vi har lika många medlemmar i slutet av året som i 

början. Här räknas samtliga medlemmar (företagar-, kompanjon-, stödjande) 

förutom hedersmedlemmar och studenter. 

Vi får ytterligare bonus för de medlemmar vi nettoökat med över 2,8 procent. Här 

gäller olika summor beroende på vilken medlemskategori det handlar om: 

• 1 000 kr för varje medlem ni ökat med som är en företagarmedlem 

• 150 kr för varje medlem ni ökat med som är stödjande eller kompanjon 

medlemmar som inte själva betalar sin medlemsavgift räknas inte in i detta. 

 

10 000 kronor utfaller till föreningen när följande tre punkter är uppfyllda: 

• Föreningens årsmötesprotokoll inkl. fullständig styrelse, verksamhetsplan 

och verksamhetsberättelse ska vara riksorganisationen tillhanda senast den 

31 mars 2023. 

• Minst två ledamöter deltar på Företagarnas nationella höstkonferens fredag 
20 oktober. 

• Minst två ledamöter deltar på den regionala konferensen för förtroendevalda 
4-5 maj (lunch-lunch). 

 

Följande datum är också viktiga för styrelsen och övriga förtroendevalda att hålla 

koll på under året: 

• Sista dagen att rapportera in pristagarna för Årets Företagare och Årets Unga 

Företagare: 2 maj 2023. 

• Nationellt årsmöte: 31 maj 2023 (digitalt). 

• Förtroendevaldautbildning: 13–15 september 2023. 


